公益財団法人日本環境協会

All Japan Youth Eco-club 登録用紙

公益財団法人日本環境協会

こどもエコクラブ全国事務局 御中

★All Japan Youth Eco-club 規約に同意し、下記の通り登録します。

登録申込日 年     月     日

住   所

〒

フリガナ

氏   名

性 別

生年月日        年     月    日 （     歳）

電話番号

E-Mail

★以下、任意にてお答えください。

学校名

企業・団体名

こどもエコクラブに

登録している場合

クラブ名：

登録期間：       年     月 ～      年     月

環境活動の実績

および

今後取り組みたいこと

（150 文字程度）

★未成年者の方へ  登録には、親権者の同意が必要です。同意を得ている親権者名を記入してください。

こどもエコクラブ（Junior Eco-Club）

登録番号

●個人情報保護方針について● 公益財団法人日本環境協会 （以下、当協会という。）は、個人情報を尊重し、個人情報保護に関する法令及びその他関係法令を遵守

するとともに、当協会の個人情報保護基本方針に則って個人情報を取り扱います。

● 申込・お問い合せ先

こどもエコクラブ全国事務局（公益財団法人日本環境協会）     ■こどもエコクラブウェブサイト：

〒101-0032                                      http:// www.j-ecoclub.jp/

東京都千代田区岩本町 1 丁目 10-5 TMM ビル 5 階       エコまるは公益財団法人日本環境協会の登録商標です

TEL：03-5829-6359 FAX：3-5829-6190 Mail：j-ecoclub@jeas.or.jp

※この番号は全国事務局で記入します。

親権者名 氏名